Primum apparet bīc, nullum hominū ordinem adeò sanctum & perfectum esse, vt non suos quoq; Nullus hominū
in eo habeat satan, quorum ministerio in pijs opprimendis, aut saltē turbandis, vñatur. Sic inter ordo perfectus,
primos Adam filios Cainum habuit, qui cum primogenitus esset, & à parentibus maximi fierer, est.
eo tamen honore non contentus, aduersus fratrem, pium Dei cultorē, hostiliter insurrexit. In Noe
iūn familia, quā solam diluuij periculo Deus eripuit, Cham reperrus est, homo proterius & in pa-
triā impius, ex cuius progenie acerrimi ecclesiā hostes prodierunt. Quales verò Iacobi filij fuerint,
omnes norunt, cū paterno exemplo & quotidiana promissionē Dei cōmemoratione officij admo-
nentur. Omnia tamen hac superat, quod in eo grege quem ipse Dei filius ex soto hominū generē
fibilegerat, ut illorū ministerio orbem totum illustraret, Iudas habetur, qui plus quam diabolica
audacia & impietate Dei filium proderet, cuius diuinam virtutē ipsem in signis eius nomine edi-
ti, quem ex Mo-
m persona Dei
disputamus de
sue Christi na-
tis & alio-
isto sic testatur
sicut inter homi-
num & priu-
tum, qui vobis fiducia
gent. Suffici-
tegritate, pa-
rum memoriam
os duodecim
minebat, alio-
rum studiis ap-
plicata, pro-
digio diffracto
ritam anglo-
victoria, que non
nancient, neq; ex-
scandalum plati-
es fuit, & velo-
cipium, & m-
aria peculiari re-
inat Iudam, qua-

doceat. Si enim tanta est diaboli astutia, ut domesticum Christi discipulum circuēnire, quotidianas ardēri opus est.
admonitiones in obliuione adducere, acceptorum beneficiū immemorem reddere, deniq; ex Chri-
sti discipulo & facultatum eius dispensatore diabolum facere potuerit; quæ cura & diligentia ad ca-
uendas illius fraudes superuacanea esse poterit? Nec enim in Iuda modo vires suas communis ille
hostis exeruit, sed postea omnibus discipulis simul infidis struxit, & Petrum quidem abnegatorem
fecit, reliquos autem ita perterruit, ut Christo relatio turpis fuga sibi cōsulerent: nec dubium est quin
illi quoq; salutis iacturam facturi fuissent, nisi pro illis intercessisset Dominus, & Deo patri commen-
datos feruissent. Vigilemus ergo semper fratres, & preces fundamus ad Dominum indefinenter, ne
vel confidencia nostra decepti, vel satana arribus irretiri a statione nostra deturbemur.

Potremus admettere exemplum hoc, non sufficere ad salutem, si in sanctissimorum hominū ordine Externa profes-
sione, & munus quoq; sanctū sustineamus, nisi etiam respondeamus professioni nostræ, & tales sio non sufficit
revera simus, quales nos esse conuenit. Erat Iudas ex duodecim discipulorū numero, quos alibi saltem ad salutem.
terre & lucem mundi Christus vocauit. Idem cum alijs emissis euangelium docuit & in Christi nomi-
ne signa fecit, quibus fidei doctrina confirmabatur. Quia tamen fidem non seruavit, diabolus factus
est, & turpis luci cupiditate superatus, Christum turpiter prodidit. Sufficit exemplum hoc ad con-
fusandos Pontifices & Episcopos, qui sibi in ecclesia quiduis licere putant, eò quod Apostolorum sine
testimoniis, Atque demum hoc illius: immo Apostolos aliquando ipsos fuisse faciemur. Num verò inde
sequitur quod ipsi colligunt? Num id est absq; omni contradictione recipi debet, quicquid illius suo
certe pertinet? Minime. Nec enim de illorum antecessoribus nobis lōs est, sed de ipsorum vita,
moribus, doctrina contendimus. Edant ergo sanctimonie, integratris, fidei, doctrina specimina, qua-
lia in Apostolis habentur, & libenter illos Apostolicos esse agnoscemus. Cum vero auaritia, sacra-
rum mundanatione, libidine, impietate & implacabilis veritatis odio, Iudam referant, non Petrum,
desinat quoq; nobis suam dignitatem commendare, & in anibus titulis se venditare, quos ipsi suis
factis mendaces esse nimis impudenter ostendunt. Relictis ergo illis, veros discipulos imitemur, &
vno Iesu Christo contenti, in illo solo omnem collocemus nostrā salutis fiduciam, illum unum audia-
mus, qui in vita eterna verba habet, ita vita huīs cohæredes sibi facit omnes eos, qui ipsum fidei
funera amplectuntur. Illi debetur benedictio, honor, gloria & potestas in æternum. Amen.